AOLIVINI AOAIVVVIIW HHO HIVIIVIVIIdL

)

N

\

S

W \\\g;_%\_%\, %
s\/@\

///\\

/)

b
Y% VY

AR

%

Q
\

/
/A
I\

N /\\ /A
/ \ \>\:'\\A‘\\=—ﬁ\/=\\ =

‘ X
,\\\A“\\ VAR \\-\v/
\ VIR / =[/A_\_'

7 [/
2
=

U
AN

¢
N 8 %/V A

TR ‘ ’\/ |

L 25X A
B

A \ Sy
,i%é‘é % \ / N

6toz | 1Y

FEUL gy | X3 dV
OIV3IXI

0Z/01//0 :VINHWOJdIWH | ©V
30x13v3a

AOLIVINIL AOAHIVVVIIW

HMO HLVLIIVIVIdL ‘OIVaXI

OLAVIAI OAIVVVIIW IW VIO :0O1d3

2°'NOJOPOBY} MMM

‘wo

Ad

-
o= =
3 239
a2 £>m
Z=38 O=
5 o rﬂxo
g =0
oJ MD.
ey =
s 330
0 S
a; QX =
&% 220
oN =
ey 5=
0O w; M>
g >
32 3Z
o> o]
< N>
73 <]
o°m
=P
&m

/\//\= ==\
N/ AN L =\
\\\ ii&ss\ %;?V

\ N

4

> /z/

g

' v,'-"
A\ A§ \ 0 x ap> =
P N\ 237 F88EE g
A o g9
_"o.\‘.’_\_/}' En% ag g
== o=@ \\\N\N\ ) 72 N N B s R i o= = B o = -
VOR
Q "Sc S
YN ' S i B
=g Q2 =y
\ A Q< 2 3
\7ERN\ S\ a3 = E
\ o\ \\ W \\\ ¥ IS OSom =<038
) / 253 Tp3s S2gs
= 3do ol =
X\ /, fmgg‘ 9\.38 3°39
559 NWOSx® 2390
N -4 O o= we 3¢
€q ~
sAE 2
o o >30 @cd
> = ) =
E‘—u 'h
B =3
& \;‘-J
@ h =
F A%
=] [e]
— c
a

HIHd1IWOLOd IV NOIIHVVOMNIAT IOX13V4

SN A
5\

Q'C
[e]
Q00 00 220 2300 ITIIOFLLO TO

>>>>>
5»> < %>23m3037 3

=Mm >
Zzm4m —<|_|.|7CIZ

ER} 30 m_ 2 -0 >
MMMMMMMMMMMM
9 >03 3> e Q! o3 EQZQ_%OQ 92

35>
. m
w
—
N
— o
= °
1 I
oIm 2> NI ZmIm Ox_I»T e ™
MMMMMMMM
52 02792 B8y £H%T85z~ 3
Z Z0 <
3 %=
3 =5
: 5 o zo
m mSzISmm™
~N
(S5}
=
3
e

Mm
<rB2I3Tx

::::::
z > EOOQ)@E
> z3d>Zz 3

I= IMx&GQT
> T o5
om i ‘Oggo

0 >8 aaggg—u
<5929
abLvZ

37 Zo02 2>
-

& 023302

= S, v

N
2 X3 x¥2758%2
£ 23203z

NOMNIVVVI1IW XI13XHdHLVdVL




AOLIVIAI AOAIVVVIIW HHO HLIVIIVIVIIdL

==\ .o\;,,}’
S
0/

Q

/ 3 \‘_ . A

4
\

A

ANNNWA
@ \ \A.L/ \‘\‘&%/
=\\O/%V‘__T;:;'v—°- Ly

v

g

\, K
/"/’

N

Q

SN=ALA

\

W\,
R

A
Ve /)
7L \T-W )

// /N
N LA\VAEA o /A
A 7:\\ \ 7 X\%% X i\\! %\\\
/' \\\/// v!&( A \\\\' )

610z | ¢X
AN | XAV

WL
:0Ivax

0Z/01//0 :YINHWOJdIWH | ©V
30x13v3a

AOLIVINIL AOAHIVVVIIW

HMO HLVLIIVIVIdL ‘OIVaXI

OLAVIAI OAIVVVIIW IW VIO :0O1d3

‘wo

Ad

e 220
23 E2m
S0 H_O
3% 7 >
N>
23 320
5 Sx=—
X 220
§ =<
g >
Z
D>
)
m
>
M

HIHd1IWOLOd IV NOIIHVVOMNIAT IOX13V4

m ~Mm
<2B2Z>3Tx

NOMNIVVVI1IW XI13XHdHLVdVL




f | | | 18730 | = [
¥ 3900 +— 1820 —F— 1670 —# 4635 +— 1605 ﬁF 1000 1L 1985 1' 2115 4
| #— 1570 — | | | | | | |
\ ' . Cq'J | | | o | |
ez | I I I
500 C5 5 I I I
@‘_;T_—‘P_—H"__QZH_ ______ %___2&1+__—-_'—H"__Q4'H___ _____ ‘|____—|'__J|_____—|— _____ l_____
| I | | P | L | |
| | | | | L | |
| | | | | | | |
3090 I I I | (=] | | : | |
|
! \ ' ' || ' l | | !
| | | | | | |
L] | | | L
C:}—n——v——f— —t———=- Tt S e e — -~ — — e S — — — — e — S — -
] ! I I I
| | | | | Bk | |
! | | | | ] | |
| | | | IR | |
A1 | | TA1 | AT
4240 || | | | | Bk | |
! | | | ! AR | ,
| | | | | B | |
d2 | | ch | | | | |
o He / H Ct | Hi | o |
o | | T R A R A N D -
T T f R
735 : Ed ; A ! ]I_ | c1 | I
1
R e S ity 1= T o el £l sttt oot - e et
| I I I | | | | I
Concrete C25/30 | | | | | |
Taxoug 50cm ! | [ | |
2670| xai mhdTouc 120cm | | | | | A1 | |
WE OTNOWG Y 12/15 A+K | | | | | | | |
| | | | | B | |
I I | oL | Ci 2 1 L
@“_"__P__I_ ______ i i L L 'I____+H'__":+'__"_ . .
1360 : : ! : A1) A1 I I | I I
N | |
S N N TR S o g~ N S o<1 CES N S L Y I S e
| | | | L | |
D505 I I I I I | I | |
| | | | ! s | |
3085 : : : TA7 : : 2 IR | |
A1l
1ZA1) I I I
@ | | | | | | >A1 : | |
| | | | | |
C | | L] |
R ———%_———I———_%————_————£L+ﬁﬂﬁ%——r—@&—¢—————r————
I
@—“——*——I— —————— -ttty ——— 'Jf————r——:—————-r—————l—————
| | | | | L | |
I | < I I I
| | {1ZA1 | A | | | I za1]| | !
2585 I | I |
| | | | | L | |
| | | | | o | |
| Cli = | | i | | | |
S e —— S ——— e fh —— == e ts el " ctententytd el Rt
| | ! ! | B | |
| | | | | B , |
| i | | | B | |
| | | | | o | |
| | | | | B | |
| | | | | L | |
5430 | b |[za1 I | satl| | | | | I
| . | | | o | |
I I I I I
| | | | | . | |
; | | [=AT) | |
| | | | | L | |
| | | | | o | |
| | | | | C | |
- I S I |
—--—+——I————— B e T 7 it 12w = i 3 ot SE R L S S
} } t | | |
| BE | | | - | |
] 2155 | I | AT | | A1 | |
FENIKEX MAPATHPHEEIX || EA] | | iz | i | | |
1.'OAeg o1 SIaoTaoEIg va AappavovTal amd Ta APXITEKTOVIKA 7_}_ 5 l I o ) Jl_ ch ! A | L] |
oxedia . L N N K R O ___ggﬁ _____ __ L 1 _|=_ _ __C J N T
2.'OAa 1a oTaTkG oxESIa va PJEAETNOOLY Og OXECN PE TOLG A [ +:+ f H H | + 2hd + '_EC6
TEXVIKOLG OPOLG KAl OAQ TA OXETIKA APXITEKTOVIKA KAl T | | | I | | | f |
NAEKTPOUNXAVOAOYIKA OXESIA (av LTTAPXOLY OTTOIETSATIOTE i ; i : | I | |
ACLUPWVIEG VA AVAPEPOVTAI AUETT OTOV ETMRAETTOVTA
APXITEKTOVA / TTIONITIKO PNXAVIKO. | | | KATOWH ©EMEAIQIHX |
3. O epyOANAPOG Ba TIPETTEN VA KTTOVATEN KAl DTTORBAAEI OXESIO
AoPANEIAG KAl LYEIAG TTPIV TNV EVAPEN OTTOIACSATIOTE | T Ce | |
£0YQCIAG COUPWVA HE TIG TIPOVOIEG TOL OXETIKOVL VOUOUL Kal | | | |
va Slopicel LTTELBLVO CLVTOVIOTH ACPAAEITG. | | | |
4. O epyoAaPog Ba TNEG KaBNUEPIVA NUEPOAOYIO epyoTaiov.
5. MmreTov C30 (C25/30) yia c'))lxr] nv 0|Ko6oHr'] (o £pyo)\dﬁog KATAAOTOS METAAAIKON AIATOMON @ EOAOTOY ANAP EAI
va uropaier mix design.O £Aeyxog avioxng a yiverar Pe Tn MOAITIKOX MHXANIKOX AN® , BSc, MSc
AAWN KOBGV TIAELPAS 15CM KAl E T SOKIUI TOLG OF KOAQNEX AM.ETEK: A090164
oLVONYN OTIG 7 KAl 28 NuEPES. O1 SoKIpEG Oa yivouv pe C1 - HEB200 o :
£€oda TOL ePYOAGROL aTTO AVEEAPTNTO , EYKEKPIPEVO 2 -HEA200 [ THA:99667278/FAX:22254114
EOYQOTAPIO. s M
?. KO]'[)\lcpég YEVIKG Bgooc)\ 5 oer . , C3 - SHS100x100x5mm email:info@theodotou.com.cy
. n(:é;(og:gnc})glgr;e.eg ELENICOTEIG TOTTOOETEITAI YKOO-UTTETOV C4-HEATG0 www.theodotou.com.cy

8. It OAEG TIG TTAELPEG TGV OeUeNIY Kal O1SNPOCLVEETEDY C5 - SHS120x120x5mm

viveTal povwon.

9. EmkaALYN OTAIGLGY: Cé - SHS120x120x8mm

EPIO: OIKIA ME METAAAIKO IKEAETO

MNediIna: 6cm
Lisnpoouvééoeig:  5cm
KoAoveg : 3cm amod cuvseThPAa. Concrete C25/30 mayoug 50cm

H amaimoduevn kAALWN TOL OTTAICHOUL ETTITOYXAVETAI IE TN
XPNOoN TTAQCTIKGYV spacers PAPETOL TOTTOL TNG EYKPIOEWG
ToL M.M.

10. Ta oiéepa va eival oo To SLVATOV POVOKOUUATA ,0TaV
©a evadvovTal ,To PNKog évaong (Lap Length) Ba eival 60
POPES N SIAUETPOG TOL CISHPOL.

11. Xprion 6ovNnTn o€ OAEG TIG PATEIG TNG OKLPOSETNONG.

12. O gpyoAdpog Ba TPETTEI VA pPOVTIOEI OOTE VA OTNPIEE!/
aAvTIOTNPISEI KATAAANAD TIG YEITOVIKEG TTEQIOLTIEG KA VA
@POVTIOE YIa TNV OTO TO SLVATO ATPAAETTEPN HEOOSO
epyaciag Tou.

ue oAIopo Y12/15cm A+K

Kapia epyacia dev Ba apxioe piv Tnv £k6oon AdeIag OIkoSoUNG ,
O€ AVTIOETN TTEPITITON O HEAETNTEG SEV PEOOLY KA ELOVLVN.

IXEAIO: KATOWH ©OEMEAIQIHY

AP.IX:

X3

K.E:
2019

IXEAIO:

s ek KAIMAKA: 1:100 (A3)
EAETXO1L:

AG | HMEPOMHNIA: 07/10/20




3. O epyOANAPOG Ba TTPETTEN VA KTTOVATEN KAl DTTORBAAEI OXESIO

f | | | 18730 | f |
¥ 3900 7+ 1820 —— 1670 — 4635 4— 1605 —F 1000 ¥ 1985 7+ 2115 —)(
| ¥— 1570 ﬁr A 11535 | A
I I I I I I
R I c5 B10 |C5 | | | | | | |
500 c2l B3 c2 B3 | b2 B3 c4 I I | I |
S e = e — — — — — — — — -ttt ————— F———-
RIESS | | | |
B10 | | I | |
B0 | 5 Algs | | | | |
11 10 g1 6 B3 I
3090 ] | | | | |
"l | I | |
5 [B10] | | : | |
= =
I S| B11[B10|l; . C4 B2 cz! B2l c2, B c2.
I ) T -1 =5 1% B2 | T g = 7 | S
B8 ByK | |
| B10 | I
B11 B
o ]
I
e o . %
5 B5 5 B B5
1 I I I
70 | / . /aé / D %/5 /
f . 5 %w ' % ?
C2; B3 C2 B3 B0 i I | e | /4 c2|
S A e B | B0l Iy e | v e _I__T s | W
795 : B10 | / C B1 ! | /Bgl /B/SW /BQH B6]| B3|
—_ - — — —— s = = = = — ==t —IsI—C—————lBQ—————l—————
| B11 B10 |6 'C1 c I I
: B10 || | | !
| &9 I I I I
2670 I B10 | 6/ B | B B6| I | |
: B10 ||| \Bg | | |
I B10 |l | | |
N S I —sll A L = ™ S W N
———1 —B70; = E72 - I |
| B10 || [sr | ?6 ;zél 3 | |
1360 | B11 B 9X B6 B 6 IC3
510 | | 5 | | | |
—_ i e ey L b
I 1 I
| A8 | | |
B10
25955 | | | | |
i B10 c I I
3085 | B3B6 I 6| B6 o B % il | I I
| B0 cay | - 4592/6 | | |
: B11 P10 I l | }Zl : | |
B10 |l I I I
S I A B 0 Jior 0 7| | s | | B3 4 L __
%08 4|_ B10 /53 / | W I
N A R —B0 %/ﬂr —-%/' ——/—‘——--——‘f 1= e A —
| 1
T o o o ot e e . e :
2585 |Enév600n e 6 N B B3
|TO'I|.J€VTOO'CIVI60 B10 | /C;“I’ | /%l | i :
B10
| | B3| ci B1 c é& M |
—T = ——t————— — @ T T e === f————— F———-
| | | | |
| B10
I I I L B3 I
I B11 B10 || | | | 4 I
| 3
B2 les | ! |
| IR 95/ i | B3 |
5430 : I B5 5 5 I I
f | 3 I
i
| | | | . |
I B6 | | |
| L B3 3 |
| 5 | |
| y | | |
L ___ ce, IBS"C | 4y s B2y - 1L Ct il B3 0 _ L
I B11H Ws 'c3 | 3 |C3 |
! i B3 = | | |
FENIKEX MAPATHPHXEIX 2155 W % /‘{G /'95' /5 / /54 : ' :
B6
1.'OAeg o1 SilaoTaoeg va )\ouﬁdvowm aTTd TA APXITEKTOVIKG /l{ / | W |
oxisia A ;__,%3 _\é - B2l B3 G2l ., C 3. Gl BUIAK -
2.'OAa 1a oTaTika oxédia va ue)\emeouv o€ Oxéon [e TOLG X | 6
TEXVIKODG OPOLG KAl OAC TA OXETIKG APXITEKTOVIKA KAl | g\ ME\ M q M |
NAEKTOOUINXAVOAOYIKG OXESIA (av LTTAPXOLY OTTOIETEATIOTE 1410 I | I§3 } —4 B3 |
ACLUPWVIEG VA AVAPEPOVTAI AUETT OTOV ETMRAETTOVTA W W wm M |
APXITEKTOVA / TTIONITIKO PNXAVIKO. i I B6- f . = |
I

ACPAAEIAG KAl LYEIAG TTPIV TNV EvapEn OTTOIACENTTIOTE
£0YQCIAG COUPWVA HE TIG TIPOVOIEG TOL OXETIKOVL VOUOUL Kal
va Slopicel LTTELBLVO CLVTOVIOTN ACPAAEIAG.

4. O epyoAdPog Ba TNEG KaBNUePIVA NUEPOAOYIO epyoTaiov.

5. Mmetov C30 (C25/30) yia OAn TNV 0IKodour (0 epYOAAROG
va LTToRAAel Mix design.O EAeyX0G avToxng Ba yiveral pe |
AQWN KORWY TTAELPAG 15Ccm Kal Ye TN SOKIM TOLG O€
oLVONIYN OTIG 7 kal 28 nuépeg. O SoKIuEG Ba yivouy pe
£€05a TOL EPYOAGPOL ATTO AVEEAPTNTO , EYKEKPIMUEVO
£EQPYQOTAPIO.

6. OTAIoUOG yevika B500C .

7. KAtw amod TIG VEEeS BEUENIDTEIC TOTTOBETEITAI YKPO-UTTETOV
maxouvg 10 cm.

8. Z& OAEG TIG TTAELPEG TGV BEUENIYV KAl TISNPOCLVSETEDY
viveTal povwon.

9. EmkAALYN OTTAICUGV:

MNediIna: 6cm
Lisnpoouvééoeig:  5cm
KoAoveg : 3cm amod cuvseThPA.

H amaimoduevn kAALWN TOL OTTAICHOUL ETTITOYXAVETAI IE TN
XPNOoN TTAQCTIKGYV spacers PAPETOL TOTTOL TNG EYKPIOEWG
ToL M.M.

10. Ta oiéepa va eival oo To SLVATOV POVOKOUUATA ,OTaV
BOa evadvovTal ,To PNKog évaong (Lap Length) Ba eivar 60
POPES N SIAUETPOG TOL CISHPOL.

11. Xprion 6ovNnTn o€ OAEG TIG PATEIG TNG OKLPOSETNONG.

12. O gpyoAdpog Ba TPETTEI VA pPOVTIOEI OOTE VA OTNPIEE!/
avTIoTNEIEEl KATAANNAQ TIG YEITOVIKEG TTEQIOLOIEG KAl VA
@POVTIOE YIa TNV OTO TO SLVATO ATPAAETTEPN HEOOSO
epyaciag Tou.

B11 AtK

C6

KATOLPH OPOO®HZ IZOTEIOY

OEOAOTOY ANAPEAL

KATAAOTOL METAAAIKON AIATOMON AOKOI NOAITIKOX MHXANIKOX AN® , BSc, MSc
KOAQNEZ B1 - IPE360 A.M.ETEK: A090164
C1 - HEB200 B2 - IPE300 ‘
C2 - HEA200 B3 - IPE270 _ THA:99667278/FAX:22254114
C3 - SHS100x1005mm B4 - 1PE240 email:info@theodotou.com.cy
C4 - HEA160 B5 - IPE220 www.theodotou.com.cy
C5 - SHS120x120x5mm Bé - IPE200
B8 - IPE180
Decking 60mm (1mm thk.) B9 - HEAT60
pe pmretov C25/30 B10 - RHS120x60x5mm
ST SHST20X1 206 IXEAIO: KATOWH OPO®HS IZOTEIOY
Decking 35mm (1mm thk.) BRACING
pe THERMINK PS BR1 - SHS100x100x5mm
IXEAIO:
APIX: | KE | x| KAIMAKA: 1:100 (A3)
Kapia epyaoia dev 6a apxioel Tpiv Tnv ékdoon Adeiag 0IKOSOUNG , 24 2019 | Enenxor:

O€ AVTIOETN TTEPITITON O HEAETNTEG SEV PEOOLY KA ELOVLVN.

A.O. HMEPOMHNIA: 07/10/20




MONO

3900

OROIOROMO

I
b

1670 —4
u

4635

1605 —+ 1000

1985

A

+— 1820 —#
| |
| |
I I

> o SO
XX >
SRS
SRS
\ '3"’\’&
-

SRRBIES
i
%W&o"
KK

/ &/@1}” 2
QL

1
SEEAXERAS

© b O 0L O O

®

I
v
1
|
I
I

11535 4

I/I

¥— 2115 —%
i g
|
I

FENIKEZ NMAPATHPHXEIX

1.'OAeg o1 SIaoTaoEIg va AappavovTal amd Ta APXITEKTOVIKA
oxtdia . L

2.'OAa 1a oTaTkG oxESIa va PEAETNOOLY Og OXECN PE TOLG
TEXVIKOLG OPOLG KAl OAQ TA OXETIKA APXITEKTOVIKA KAl
NAEKTOOUNXAVOAOYIKG OXESIA (v LTTAPXOLY OTTOIETSATIOTE
ACLUPWVIEG VA AVAPEPOVTAI AUETT OTOV ETMRAETTOVTA
APXITEKTOVA / TTIONITIKO PNXAVIKO.

3. O epyOANAPOG Ba TTPETTEN VA KTTOVATEN KAl DTTORBAAEI OXESIO
ACPAAEIAG KAl LYEIAG TTPIV TNV EvapEn OTTOIACENTTIOTE
£0YQCIAG COUPWVA HE TIG TIPOVOIEG TOL OXETIKOVL VOUOUL Kal
va Slopicel LTTELBLVO CLVTOVIOTN ACPAAEIAG.

4. O epyoAdPog Ba TNEG KaBNUePIVA NUEPOAOYIO epyoTaiov.

5. Mmetov C30 (C25/30) yia OAn TNV 0IKodour (0 epYOAAROG
va LTToRAAel Mix design.O EAeyX0G avToxng Ba yiveral pe |

KATOWH OPO®OY

AQWN KORWY TTAELPAG 15Ccm Kal Ye TN SOKIM TOLG O€
oLVONIYN OTIG 7 kal 28 nuépeg. O SoKIuEG Ba yivouy pe
£€05a TOL EPYOAGPOL ATTO AVEEAPTNTO , EYKEKPIMUEVO
£EQPYQOTAPIO.

6. OTAIoUOG yevika B500C .

7. KAtw amod TIG VEEeS BEUENIDTEIC TOTTOBETEITAI YKPO-UTTETOV
maxouvg 10 cm.

8. Z& OAEG TIG TTAELPEG TGV BEUENIYV KAl TISNPOCLVSETEDY

KATAAOTOX METAAAIKQN AIATOMQN AOKOI

KOAQNEX B1 - IPE360
C1 - HEB200 B2 - IPE300
C2 - HEA200 B3 - IPE270
C3 - SHS100x100x5mm B4 - IPE240
C4 - HEA160 BS - IPE220
C5 - SHS120x120x5mm B6 - IPE200

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOX AN® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

viveTal povwon.
9. EmkAALYN OTTAICUGV:

Cé - SHS120x120x8mm

B7 - RHS100x50x3mm

B8 - IPE180

MNediIna: 6cm
Lisnpoouvééoeig:  5cm
KoAoveg : 3cm amod cuvseThPA.

H amaimoduevn kAALWN TOL OTTAICHOUL ETTITOYXAVETAI IE TN
XPNOoN TTAQCTIKGYV spacers PAPETOL TOTTOL TNG EYKPIOEWG

Decking 60mm (1mm thk.) B9 - HEA160

EPrO: OIKIA ME METAAAIKO IKEAETO

ue pretov C25/30

B10 - RHS120x60x5mm

ToL .M.

10. Ta oiéepa va eival oo To SLVATOV POVOKOUUATA ,OTaV
BOa evadvovTal ,To PNKog évaong (Lap Length) Ba eivar 60
POPES N SIAUETPOG TOL CISHPOL.

B11 - SHS120x120x5mm

Decking 35mm (1mm thk.) BRACING

pe THERMINK PS

BR1 - SHS100x100x5mm

IXEAIO: KATOWH OPODOY

11. Xprion 6ovNnTn o€ OAEG TIG PATEIG TNG OKLPOSETNONG.

12. O gpyoAdpog Ba TPETTEI VA pPOVTIOEI OOTE VA OTNPIEE!/
avTIoTNEIEEl KATAANNAQ TIG YEITOVIKEG TTEQIOLOIEG KAl VA
@POVTIOE YIa TNV OTO TO SLVATO ATPAAETTEPN HEOOSO
epyaciag Tou.

Kapia epyaoia dev 6a apxioel Tpiv Tnv ékdoon Adeiag 0IKOSOUNG ,
O€ AVTIOETN TTEPITITON O HEAETNTEG SEV PEOOLY KA ELOVLVN.

AP.IX:

X5

IXEAIO:
KE |smaxm| KAIMAKA: 1:100 (A3)
2019 15" | HMEPOMHNIA: 07/10/20




screed 20cm

O 0O O © ©

decking with concrete 5034
T
“w 1)

_ _ _
| | | _ _
_ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _
| | | | | _ |
, | — | | |
, M1 1 1 n 1] 1] 1] 1] ﬁ 1] 1] 1] 1] 1] I 1 1 0 0 0 0 It 0 _ 0 M I I I T | | I Tar I I 1O I
1 _ BS | B3 /B q B3 =“ | B3 ﬁ B9 _ _ B11 C5|| B11 C§ 7 Bi1 C5| B11C5| Bl
| | O%L | | o N i
_ _ _ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Y A 3680 C2 . C2 C2 C1 C1 C1 C6 C1 C5
Yog koAwvag | Mwwmoo 3000 | | “ | 3600 Sﬂu of steel | “ | |
| | | | | | | |
_ _ _ _ | _ _ _ | screed 15cm _ _
maﬂmmo_ 15cm E screed 20cm ||foundation 50cm _ foundation 50cm
_ _ | capicrete C15 10cm _ _ _ —foundation 50cm lconcrete 15 10cm _
. . —t 5 | _‘003053 C1510cm | “ 1
AL 7%
_ ]
‘\\\§ V7727222227222 4722722 22 R \\\\\ \\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\L _
_ _ _ | _r | | _ _r _
¥ 2155 ¥ 5430 ¥ 2585 Accom_ 3085 +— 1360 —F 2670 ¥735 | 4240 ¥
I I I I I I I I I
¥ 25955 A
TOMH A=ONA 2
¥ 9770 |
_ ¥ 3255 £ 3255 * 3beo _ * _ _ _ _ _
_ | | | | | | | |
| B7 B7 | 187 | L | | | _ | |
aja 20em _ _ I, | 675 _ _ | _ _
decking with 003066_ 13cm—; ) B7 B7 \B7 | ,‘n 1400 | | | | | |
1 T T
| 9 —- I L s | | | |
| 1 1 _
T 153 B3 | B3 M 1 m;" — M i 56 — _ _
N | | i | | | . |
BIT ) _ ’ @ _ || _ _ s B8] .
s ol _ ceiing _ ] IHer1 | o _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Yyo Yyo
_A%/%Snw_mo Bl _ _Ao>¢m<ounmm%4 | 3600 top of steel C11] kadapes bwog 3000| _ C1)| [ _ _ _ |
| | | | | | | | |
scrged 15cm | |
_ _ _ _ _ _ _ _ _
foundatjon mo03 Q d20 | foundation 50cm | screed 15cm foundation 50cm
| | scree cm | | | | foundationl 50cm |
Concrete C1j5 1 Concrete C15 10cm C te C1510
| } A } } I JJ | | Concrete C15 603 f_ } oncrete )
\\ 7 1% \\ \ \\
_ _ _ _ _ o _ _
¥ 2155 ¥ 5430 ¥ 2585 srcE_r 3085 1360 — 2670 +735 _r 4240 ¥ 3090 \*
| | | | | | | | |
¥ 25955 A
TOMH A=ONA 3 AOKOI
B1 - IPE360
- IPE300
B3 - IPE270
B4 - IPE240
B5 - IPE220
KATAAOTOYX METAAAIKQN AIATOMQN - IPE200
KOAQNES B7 - RHS100x50x3mm
C1 - HEB200 B8 - IPE180
C2 - HEA200 B9 - HEA160
C3 - SHST100x100x5mm B10 - RHS120x60x5mm
C4 - HEA160 B11 - SHS120x120x5mm

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQON KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHE H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATONOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NMIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXTE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYL XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YMNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN

©A ETOIMALEI
AEMTOMEPEIEL

EPFALIEY ,

MAHPH TIPOI®OPATIA OAEL TiX
XPQMATIIMOYY ,

FLASHINGS , A®ANEIYL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.
B OAEX Ol METAAAIKEL AIATOMEL KAI ®AANTZEL ©OA

EINAI GRADE 43

(fy = 275 N/mm? ), EKTOI AN

ANATPADETAI AIA®OPETIKA .

B OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAITAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

B O YMNEPTOAABOXI TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG &€V PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO YKEAETO

IXEAIO: TOMEL A=ONQON 2 KAI 3

C5 - SHS120x120x5mm

BRACING

Cé6 - SHS120x120x8mm

BR1 - SHS100x100x5mm

AP IX:

26

IXEAIO:

K.E:

L.M.&K.M|

KAIMAKA: 1:100 (A3)

EAETXO1:

A.0.

2019

HMEPOMHNIA: 07/10/20




® ©

decking with concrete 5034

_
_
screed 20cm “
_
|

1B3

_
_
_
_
_
_
1

I

I1B1 I 1 1 1 1

B6 B5

Yyog koAwvag 36

80 ¢4

3600 top oﬁ_ﬂmm_

foundation 50cm

| J
Concrete C15 _OOBJ

09:3@?

screed GOBJ |

Q
Q

KaBapod byog 3000

screed 20cm J

W72

§§§§ V77777777722

7 §§§\§§§§ (7777777777777 7777777 7477777777

J777777777777777777777777777777777777 77 4777777777777 77777777777 777777 77777777 77 777777777 777 77777 7777777 7 77 7 7

N — D —

—_ e —

¥

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQON KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHE H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATONOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NMIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXTE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYL XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YMNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIYL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQON
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG &€V PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO YKEAETO

IXEAIO: TOMEL A=ONQN 6 KAIC

_ _
2155 ¥ 5430 ¥ 2585 ;&om_\ 3085 ¥— 1360 ¥ 2670 X735 “r 4240 3090 ——F
I I I 25955 I I I !
TOMH A=ONA 6
_ _ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ ﬂ _ _
_ _ _ screed 20cm _ _ “ _ _
“ “ “ decking with concrete 6034 “ “ _ “ “
| | _ | _ _ _
510 1—IB3l] T 1 Tgr I T 82 m _
_ _ _ _ _
| @ _ _ ! | _ _
|| celing—" || _ _ _ _ _ _
Yyog kohavag 3680 o1 “ o1 “ wmoo“a_o of steel KaBapd byog 3000 “ c1 “ “ “ “
| _ _ | | | _
|
“ screed 20cm _ﬂé “ OOJMWMMQ%_:MQ%MME “ screed L_ J _ “ m
_ _ _ _ _ _ _
3900 ¥— 1820 —F— 1670 —# 4635 F— 1605 —F 1000 A r 1985 —f—— 2115 ——F AOKOI
| _ _ 18730 _ _ _ [ ! B1- IPE360
7 B2 - IPE300
B3 - IPE270
TOMH A=ONA C B4 - IPE240
B5 - IPE220
KATAAOTOI METAAAIKON AIATOMQN Bé - IPE200
KOAQNES B7 - RHS100x50x3mm
C1 - HEB200 B8 - IPE180
C2 - HEA200 B9 - HEA160
C3 - SHS100x100x5mm B10 - RHS120x60x5mm
C4 - HEA160 B11 - SHS120x120x5mm
C5 - SHS120x120x5mm BRACING
Cé - SHS120x120x8mm BR1 - SHS100x100x5mm

IXEAIO:

APIX: | KE | ag| KAIMAKA: 1:100 (A3)

Y/ | 2019 a6 | HMEPOMHNIA: 07/10/20




B10

B3

B3

screed 20cm
decking with concrete SOBQ
Al
T

B2 1

Ywog koAawvag 36

(s v

80 ¢4

C1

C1

KaBapo vyog 30

screed 20cm J

00

om__i@?

foundation mmﬁ::
Concrete C15 10c JJ

36

t

7777777777777 7477

e ——————————— ——————— —

_ | |
F— 1820 —Ff— 1670 —F
| | |

_
4635 *
|

777777777

7

_
_
oo“*ov of sjeel
_
_
_

7777777777777 3777777777777 %7 7777777777 777777777777

screed 15cm I_

screed 20cm J

8c3ao:or 50cm
Concrete C15 _SOBJJ

3900 1605 —¥§ 1000 T_ 1985 —

| |

16615 ¥

TOMH A=ONA F
_ _ _ _ _ _
_ _ _ _ _ﬂ _ _
_ _ _ _ screed 20cm _ _ _
“ “ “ “ decking with concrete 5034 _ “ “
_ | _ _
_ _ [ il — ' + _ 1
_ o———1 T 182 B2 B21 _
B10 | | | i _
I I I I T I | @ _ | |
_ ceiling | _ _
_ | _ _
| ca|| 3600 topofsteel ) _ KaBppd byog 3000 ||(C2

_ _ _
_ _ _
_ | _
J |

7222224772777

I
_
Yyog xo>8<+ﬁ 3680 c2
_
_
_
1
|
_
_
_
3

—_ — e ——

Z

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQON KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHE H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATONOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NMIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXTE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYL XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YMNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIYL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQON
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG &€V PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO YKEAETO

IXEAIO: TOMEL A=ONQON FKAI J

L i f
_ _ _ _ _ _
¥ 3900 1820 i 1670 —F 4635 +— 1605 —F 1000 ,r 1985 ¥ 2115 —F AOKOI
>_< _ _ 18730 : _ _ _ >_< B1 - IPE360
B2 - IPE300
B3 - IPE270
TOMH A=ONA J B4 - IPE240
B5 - IPE220
KATAAOTOI METAAAIKON AIATOMQN Bé - IPE200
KOAQNEZ B7 - RHS100x50x3mm
C1 - HEB200 BS - IPE180
C2 - HEA200 B9 - HEA160
C3 - SHS100x100x5mm B10 - RHS120x60x5mm
C4 - HEA160 B11 - SHS120x120x5mm

C5 - SHS120x120x5mm

BRACING

Cé6 - SHS120x120x8mm

BR1 - SHS100x100x5mm

AP IX:

28

IXEAIO:

KE |y sk KAIMAKA: 1:100 (A3)

EAETXO1:

A.0.

2019 HMEPOMHNIA: 07/10/20




4 No. M20 Holding Down Bolts
500mm long (grade 8.8)

. A
fan
HEA200/HEB200 —— Lm 100 wT
<= T T T T S -—F1——End plate 250x250x20mm
1 1 x ||]© @m
140 HEA200/HEB200
End plate 250x250x20m Guide plate émm thk. VF © @
30mm non shrink epoxy grouting, )
B B high strength to engineers approval 4 No. M20 Holding Down Bolts
(min strength 50 N/mm?). 500mm long (grade 8.8)
_ g _
| — —L— s SECTION 1-1
e ° s 9 ° o (SCALE 1:10)
.F 250 f
_ _ 500
j_ i N—H[ AJ_‘OOZOmm._.m C25/30
| [ ] [+] @ © e o [ ] ® |
[ | N
— —_——————————— —_—— X
\ ‘ S, T ; el e T e, -~ CONCRETE C12/15
NAYLON R \ DEERER RN ERIEE L AR 100

4 N B PR L«
A b |
1

AEMTOMEPEIA 1: EAPAXH KOAQNAZL (KAIMAKA 1:10)

Decking 60mm (11dxoug Tmm) yia GOUMIKTN KOTAOKELN
AlatunTikoi cbvéeouol (shear studs) TNG £YKPICEWG TOL .M.
D16mm - 95mm height - 1 per rib

Kal ava 30cm OTIG TIEPIUETPIKEG SOKOLG Mretdy C25/30

#Y10/15cm
4 = PR 5 o A S — — e Flashing mepipeTpika ammo
130 YT - I -/ - — < k AdpapivayaApavilé TAxoug
Vh <L | | - 2L ol . 2mm oe oxnua M, dbwouvg 120mMm
( ; | r
\. e Y siile) N N
RN OO RN secondary beam IPE220/IPE200
easule
P

main beam IPE360/IPE300/IPE270

AEMTOMEPEIA 2: TOMH MATQOMATOX METAAAIKOY ®OPEA (KAIMAKA 1:10)

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATONOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXTE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YMNEPTOAABOLI TON METAAAIKON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZElI TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyacia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k60on AdeIag OIkOSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG &€V PEPOLY KAWia ELOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIEX KOAQNQN KAI TAAKAX

OPO®HL

AP .IX:

X9

IXEAIO:

KE |y nakm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

2019 1°°5" | HMEPOMHNIA: 07/10/20




12 M20 bolts (grade 8.8)

i IPE360

HEB200

b

-1

L-

HEB200

Triangular stiffener 80x80x15mm

IPE360

-1

L-

200

%V‘:o#

@
@
Q
@

N
©
S

8+ SHBEBH

AN
N\

—— HEB200

Triangular Stiffener
15mm thk.

I IPE360

Fillet weld 6mm

——12 M20 bolts (grade

5.8)

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXITE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY

MAXOYL 50pm).

O YNEPTOAABOLI TON METAAAIKON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

l
Mo s

|  Plate 520x200x20mm

Plate 520x200x20mm
Fillet weld 8mm

©
@ |©u @ ©

@]

Stiffeners 15mm thk.

@
T 11
L
A BBk
—
AN
©
A
©

12 M20 bolts (grade 8.8)
A —— Plate 520x200x20mm ’

L Stiffeners 15mm thk. L

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia eLOLVN.

AEMTOMEPEIA 3
YYNAEXH AOKOY IPE360 LE KOAQNA HEB200 (KAIMAKA 1:10)

A
-1 1l

_\
A’Amo J
80
ﬁ Triangular Stiffener

@ 15mm thk.

7,

4

—— HEB200/HEA200

HEB200/HEA200

10 M20 bolts (grade 8.8) B Triangular Stiffener 15mm thk. N

8+
1818181
Q

5 ,

HEB200/HEA200

\@@H

IPE300

IPE300

IPE300 Fillet weld 6mm

L

Y 460 10 M20 bolts (grade 8.8)

©
@

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

-1

Plate 460x150x15mm

o B w1 st
R e [

o
©

Fillet weld 8mm

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

g

Plate 460x150x15mm

S

©
@)
P

©
o)

-
1878181

www.theodotou.com.cy

Stiffeners 15mm thk. =

10 M20 bolts (grade 8.8)

EPIO: OIKIA ME METAAAIKO IKEAETO
Plate 460x150x15mm

—— Stiffeners 15mm thk. YXEAIO: AEMTOMEPEIES TYNAEIEQN

-1 A1
L L

IXEAIO:

AEMTOMEPEIA 4 s ek KAIMAKA: 1:10 (A3)

APIX: | K.E

LYNAEIH AOKOY IPE300 ZE KOAQNA HEB200/HEA200 (KAIMAKA 1:10)

EAETXO1:

A.0.

Y10 | 2019

HMEPOMHNIA: 07/10/20




-1 -1
L L
HEB200/HEA200 -——— HEB200/HEA200
150
Triangular Stiffener 15mm thk ﬂmo J
10 M20 bolts (grade 8.8) L 9 : T T A Triangular Stiffener
HEB200/HEA200 ﬁuu@ muw m‘o] @ @ omm e
LT -
& A IPE270 o OO e
\@H@ IPE270 | = Filet weld 4mm
\
\\m N ﬁum@ 4-V 430 © @ 10 M20 bolts (grade 8.8)
ﬁuu@ — AU @ Plate 430x150x15mm
. %0 Fillet weld 6mm
Plate 430x150x15mm "a[an 80 MNT O © Fillet weld 6mm
I O
Stiffeners 15mm thk. 10 M20 bolts (grade 8.8)
Plate 430x150x15mm
— Stiffeners 15mm thk.
-1 -1
L L
AEMTOMEPEIA 7
YYNAEIH AOKOQY IPE270 XE KOAQNA HEB200/HEA200 (KAIMAKA 1:10)
Plate 400x170x15mm (welded to column)
8 M20 bolts (grade 8.8) HEB200 HEB200
HEB200 - -
e b
m i Plate 400x170x15mm 200
] IPE360 h welded to column
difi eeo \ v ) Fa
N UA : N s
i %@1@ ] X 60 | [Ty g
& IPE360 t || OFO
/ f\ m%o olic IPE360
' HH QOEEGC 8 M20 bolts (grade 8.8)
Plate 400x200x15mm | N\@m o 360 80 Plate 400x200x15mm
N o)
Plate(stiffener) 400x80x12mm m i Hm + Of ) Filet weld 4mm
(welded fo column) W\\ mm _
I HH
Stiffeners 12mm thk. R > \\m 60 @ Fillet weld 6mm
,t\\\& / L VT

-

8 M20 bolts (grade 8.8)

V Plate 400x200x15mm

Plate(stiffener) 400x80x12mm

(welded to column)

Stiffeners 12mm thk.

AEMTOMEPEIA 8

YYNAEXIH AOKOY IPE360 XTON KOPMO KOAQNAL HEB200 (KAIMAKA 1:10)

™\ Plate 400x170x15mm

(welded to column)

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXITE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIX EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG &€V PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO:

AEMTOMEPEIEL 2YNAEXEQN

AP .IX:

211

IXEAIO:

KE |y nakm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

EAETXO1:

2019 A.O. HMEPOMHNIA: 07/10/20




HEB200

-

]

1
oo
R+

IPE300

6 M20 bolts (grade 8.8)

Plate 330x150x15mm

Fillet weld 4mm

E

HEB200 HEB200
-1 .1
b L
Plate 330x170x15mm (welded fo column) | Plate 330x170x15mm
: (welded to column)
¥ 150 —+
6 M20 bolts (grade 8.8) i 80—+
Il
I i 5
-
m IPE300 i i IPE300 2 ®
I§ | %m o 330 ©
|
|
%
|
|
|
%

Plate 330x150x15mm

Plate(stiffener) 330x80x12mm 6 M20 bolts (grade 8.8)

(welded to column)

d

Plate 330x150x15mm

|
|
Stiffeners 12mm thk. |
| Plate(stiffener) 330x80x12mm

Fillet weld 6mm

AP | @ |0f

K Plate 330x170x15mm

(welded to column)

- (welded to column) A
L L
Stiffeners 12mm thk.
AEMMTOMEPEIA 9
YYNAEXH AOKQOY IPE300 Y:TON KOPMO KOAQNAZL HEB200 (KAIMAKA 1:10)
HEB200/HEA200 HEB200/HEA200
Plate 300x170x12mm (welded to column) - A
I Plate 300x170x12mm -
6 M20 bolts (grade 8.8) (welded to column)
HEB200/HEA200 135
7 80 —
y 5

if]

\d

‘ﬁm IPE270

IPE270 N

(T

IPE270

=
mam A
- \1 =
e w0
w
S
- -

v I
©30

Fillet weld 4mm
6 M20 bolts (grade 8.8)

-1

o6

Plate 300x135x12mm

Plate 300x80x12mm
(welded to column)

Stiffeners 12mm thk.

(welded to column)

Plate 300x135x12mm

-1

Fillet weld 6mm

N Plate 300x170x12mm
(welded to column)

T\__‘

6 M20 bolts (grade 8.8)
Plate 300x135x12mm
Plate 300x80x12mm

Stiffeners 12mm thk.

AEMTOMEPEIA 10
LYNAEIH AOKOY IPE270 XTON KOPMO KOAQNAEL HEB200/HEA200 (KAIMAKA 1:10)

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

ANO

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXITE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOXL ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIEL YYNAEIEQN

AP .IX:

212

IXEAIO:

KE |y nakm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

EAETXO1:

A.0.

2019 HMEPOMHNIA: 07/10/20




MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

IPE360 OAEI Ol  METAAAKKEL  KATAIKEYEL  A®OY
1 170 AMMOBOAHOOYN ©OA BA®TOYN ME ENA  XEPI
- 80— SHOP PRIMER , OYTQX QITENATINEIH  EMEZEPTATIA
20 bolt IPE360 8 M20 bolts (grade 8.8) 170V TOYI ITO EPFOSITAZIO . AOOY OAOKAHPQOOYN
8 M20 bolts (grade 8.8) — - OAEZ Ol EPTAIIES KOMHE , SYTKOAAHIHEI KAl
1 0 TPYMHMATOS , ©A TINEl H BA®H TOYS ME ENA XEPI
IPE360 muls IPE360 IPE360 R 8 M20 bolts (grade 8.8) PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIZTOY MAXOYE 75um) KAI

5|un 85 ) ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 | EAAXIZTOY

\ Fillet weld 6mm NAXOYE 50um)
g Ay | \ L /A Vo) !

S|uns | Rbfs o ©FO O YMEPFOAABOI TQN METAAAIKQN KATATKEYQN

Al \ \ 360 85 — Plate 360x170x15mm OA ETOIMAIEI MAHPH MPOI®OPA A OAEL TIX
1A T 6o . EPTATIEL,  AEMTOMEPEEI ,  XPOQMATIIMOYI,

Plate 360x170x15mm an Y5 FLASHINGS , ADANEIE EPTATIES , TKAAES KA.
Plate 360x170x15mm | 85 piy | OAEI Ol METAAAIKEE AIATOMES KAI ®AANTZES OA
1 ——Stiffeners 15mm thk. il ++ 010 EINAI GRADE 43 (fy = 275N/mm?), EKTOI AN
-~ G, A mm Filet weld 8mm ANATPA®DETAI AIAGOPETIKA .
) IPE360 OAA TA MIMOAQNIA ©OA EINAITAABANIIMENA ,
wnmm wmwﬁ wmﬂ m%_ﬂ OA BEPOYN POAEAAET KAl ©A EINAI GRADE 8.8.
it L5 thi O YNEPFOAABOI TON METAAAIKQN KATATKEYQN
freners Tomm k. OA YMNOBAAEI MPOSL ETKPIZH OAA TA MILL TEST

CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia eLOLVN.

AEMTOMEPEIA 11
YYNAEIH AOKQY IPE360 ZE AOKO IPE360 (KAIMAKA 1:10)

IPE360
|
- +85—+ [r_mmoo 1
| P % IPE300 IPE360 T3 E 6 M20 bolts (grade 8.8)
i peso0 €fin ® OO
A Fillet weld 4
S|t > i \ %0 e retweigamm | OEOAOTOY ANAPEAX
d 8] inf8 N OFO MOAITIKOX MHXANIKOE AM® , BSc, MSc
290
A 90 —x— Plate 290x150x15mm A.M.ETEK: A090164
6 M20 bolts (grade 8.8) | N pu . Y ;
Plate 290x150x15mm amim HO$O THA:99667278/FAX:22254114
\ﬁ Jm Fillet weld 6mm email:info@theodotou.com.cy
g __JQ\__— éM20bolts [grade 8.8) "~ TPE300 www.theodotou.com.cy
IPE340 Plate 290x150x15mm
EPTO: OIKIA ME METAAAIKO IKEAETO
AEMTOMEPEIA 12 YXEAIO: AEMNTOMEPEIEX YYNAEXEQN
YYNAEXH AOKOQOY IPE300 XE AOKO IPE360 (KAIMAKA 1:10)
IXEAIO:
APIX: | KE: |1 sl KAIMAKA: 1:10 (A3)
213 | 2019 [7% | ugPOMHNIA: 07/10/20




IPE360

A

_—\\

IPE270 r

"\

\

\
\

)

6 M20 bolts (grade 8.8)
—Plate 260x150x12mm

+— 150 —+

85—+
80—+
% ) MW IPE270 IPE340 MW 3
L8] inls OFO
\ 75
1 AN 2~
8] 1il8 5 +HOFO
, 260, ,
A — — SN
ﬁu@ Y - OEO 5
75 bbb
I 6 M20 bolfs (grade 8.8) | e
— Plate 260x150x12mm
IPE360

AEMTOMEPEIA 13

LYNAEIH AOKOY IPE270 LE AOKO IPE360 (KAIMAKA 1:10)

6 M20 bolts (grade 8.8)

Fillet weld 4mm

Plate 260x150x12mm

Fillet weld 6mm

IPE360

A

i
L

IPE220

\

H
i
\u

4 M20 bolts (grade 8.
—Plate 210x150x12mm

IPE220

A

F 4 M20 bolts (grade 8.8)
Plate 210x150x12mm

IPE360

AEMTOMEPEIA 14
YYNAEIH AOKOY IPE220 1E AOKO IPE360 (KAIMAKA 1:

IPE360

-1

4 M20 bolts (grade 8.8)
Fillet weld 4mm

Plate 210x150x12mm

-1

IPE220

Fillet weld 6mm

10)

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXITE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEX XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOXL ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIEL YYNAEIEQN

AP .IX:

214

KE' [rnakm
2019

IXEAIO:

KAIMAKA: 1:10 (A3)

EAETXO1:

Ao | HMEPOMHNIA: 07/10/20




IPE360

L

IPE200 \

5
uls!
.
—4 M20 bolts (grade 8.8)

P =
i
i

IPE200

-1

4 M20 bolts (grade 8.8)

L-

-1

IPE360 E
85

n

L

4 M20 bolts (grade 8.8)

Fillet weld 4mm
Plate 185x150x12mm

Fillet weld 4mm

-

IPE200
\_ —Plate 185x150x12mm Plate 185x150x12mm
. —
IPE360
AEMMTOMEPEIA 15
YYNAEXH AOKOQY IPE200 XE AOKO IPE360 (KAIMAKA 1:10)
IPE300
-1
L
+—150 —+

IPE270

-1

6 M20 bolts (grade 8.8)
Plate 270x150x15mm

Plate 280x150x15mm
Stiffeners 15mm thk.

IPE300

o

IPE270

(¢

B
B
4
=

6 M20 bolts (grade 8.8)
Plate 270x150x15mm

Plate 280x150x15mm

Stiffeners 15mm thk.

AEMTOMEPEIA 16
YYNAEXH AOKOY IPE270 LE AOKO IPE300 (KAIMAKA 1:10)

A

IPE300

6 M20 bolts (grade 8.8)

©

Filet weld 6mm

©

-

Plate 270x150x15mm

Fillet weld 8mm

Plate 280x150x15mm

IPE270

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXITE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YNEPTOAABOLI TON METAAAIKQON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOXL ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIEL YYNAEIEQN

AP .IX:

215

IXEAIO:

KE |y nakm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

2019 1°°5" | HMEPOMHNIA: 07/10/20




MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
IPE300 ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

-1 Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
r +—150 — EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

F65+ 80— OAEL O METAAAIKEL  KATATKEYEZ  ADOY
. AMMOBOAHOOYN ©A BADTOYN ME ENA  XEPI
SHOP PRIMER , OYTQI QITE NATINEIH  EMEZEPTATIA
IPE200 IPE300 4 M?20 bolts (grade 8.8) TOYS 1O EPFOITAZIO . ADOY OAOKAHPQOOYN
Blate 190x1 50x12mm OAEI Ol EPTATIEZ KOMHE , IYTKOAAHIHI KAl
! TPYMHMATOZX , ©A TINEl H BA®H TOYE ME ENA XEPI
~——Fillet weld 6mm PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIZTOY MAXOYS 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY

MAXOYI 50pm).

IPE200

A

S
WS
jima]

-1

7
——4 M20 bolts (grade 8.8) IPE200 O YMEPTOAABOS TON METAAAIKQN KATASKEYON
—_Plate 190x150x12mm OA ETOIMATEI MAHPH MPOI®OPA MA OAEL TIX

\ //f‘mﬁ Esi
3
ﬁ
-1
[

= s 4 M20 bolts (grade 8.8) EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,

FLASHINGS , A®ANEIL EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

Plate 190x150x12mm OAEI Ol METAAAIKEE AIATOMES KAI ®AANTZES OA
EINAl GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOZ AN
ANATPADETAI  AIAGOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOXL ETKPIXH OAA TA MILL TEST

AEMNTOMEPEIA 17 CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

IPE300

YYNAEXIH AOKOY IPE200 LE AOKO IPE300 (KAIMAKA 1:10)

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG &€V PEPOLY KAPia eLOLVN.

IPE270
i m\\
j_%
IPE270 80
IPE270 ] 50 | ™
LSl \ dl[p IPE270 PE270 | Y O © 6 M20 bolfs (grade 8.8) | OEOAOTOY ANAPEAX
€T, N \ 85 Filet weld 6mm MOAITIKOX MHXANIKOE AM® , BSc, MSc
&P S A 270 + | OF© U, : A.M.ETEK: A090164
) 85| 3 ae xR Emm THA:99667278/FAX:22254114
6 M20 bolts (grade 8.8) ﬁuu@/ mw OFEO Filet wold 8mm email:info@heodotou.com.cy
A Plate 270x150x12mm A www.theodotou.com.cy
I Plate 270x150x12mm IPE270
6 M20 bolts (grade 8.8)

Plate 270x150x] 2mm EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

Plate 270x150x12mm

IXEAIO: AEMTOMEPEIEL YYNAEIEQN
AEMTOMEPEIA 18

YYNAEXH AOKQOY IPE270 XE AOKO IPE270 (KAIMAKA 1:10)

IXEAIO:

APIX: | KE || KAIMAKA: 1:10 (A3)

116 | 2019 [0 T EpOMHNIA: 07/10/20




Bracing SHS100x100x5mm

Bracing SHS100x100x5mm

12mm thk. plate welded to SHS

2 M20 bolts (grade 8.8)

AEMTOMEPEIA 19
LYNAEIH ANTIANEMIQN (KAIMAKA 1:10)

HEB200/HEA200 ———

\
- ,k
Bracing SHS100x100x5mm
\\ @
e 15mm thk. plate welded to SHS
/
~

15mm thk. plate welded to
column

2 M24 bolts (grade 8.8)

AEMTOMEPEIA 20
LYNAEIH ANTIANEMION ME KOAQNA (KAIMAKA 1:10)

MAPATHPHIEIX METAAAIKQN

O YMNEPTOAABOL TON METAAAIKQN KATAIKEYQN
©A ETOIMAZEI TNMAHPH SHOP DRAWINGS KAl
CONNECTION DETAILS KAl NA TA YINTOBAAEI YTON
MOAITIKO MHXANIKO MPOX ETKPIXH. KAMIA EPTALIA
KOMHL H' EMEZEPTAYIAY AEN ©A MPATMATOMNOIHOEI
MPIN THN EFKPIZH TOY MOAITIKOY MHXANIKOY.

TA FILLET WELDS ©A EINAI é6mm EKTOX AN
ANATPADONTAI AIAOOPETIKA ITA IXEAIA .

Ol HAEKTPOIYTKOAAHIEIL ©A TINONTAI ANO
EMMEIPOYZ-NIZTONOIHMENOYX TYTKOAAHTEL.

OAEL Ol METAAAIKEL  KATAXKEYEX ADQOY
AMMOBOAHOOYN ©A BA®TOYN ME ENA XEPI
SHOP PRIMER , OYTQX QXITE NATINEIH  EMEZEPTAXIA
TOYLX XTO EPTOITALIO . A®OY OAOKAHPQOOYN
OAEL Ol EPTALIEL KOMHI , XYTKOAAHIHI KAl
TPYMHMATOY , ©A TINEI H BA®H TOYX ME ENA XEPI
PRIMER SIGMAFAST 20 (EAAXIXTOY MAXOYX 75um) KAl
ENA XEPI FINISH COAT SIGMAFAST 40 ( EAAXIZTOY
MAXOYL 50pm).

O YNEPTOAABOLI TON METAAAIKON KATAXKEYQN
©A ETOIMAZEl TAHPH TMPOI®OPATIA OAEL TIX
EPFALIEY , AEMTOMEPEIEL XPQMATIIMOYY ,
FLASHINGS , A®ANEIX EPTALIEY , IKAAEL K.A.M.

OAEL Ol METAAAIKEZ AIATOMEX KAl ®AANTZES ©OA
EINAI GRADE 43 (fy =275 N/mm?), EKTOI AN
ANATPA®ETAI  AIADOPETIKA .

OAA TA MIMNOAQNIA OA EINAI TAABANIZIMENA ,
©A OEPOYN POAEAAEL KAl ©A EINAI GRADE 8.8.

O YMEPTOAABOX TQON METAAAIKQN KATAZKEYQN
©A YNOBAAEI MPOX ETKPIXH OAA TA MILL TEST
CERTIFICATES TQN AIATOMQN.

Kapia epyaoia Sev ©6a apxioel Tpiv Tnv €k6oon Adeiag OIkoSOUNG ,
O€ AVTIOETN TIEPITITCON Of LEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia eLOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIEX ZYNAEIHE ANTIANEMIQN

AP .IX:

x17

IXEAIO:

KE |y nakm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

2019 1°°5" | HMEPOMHNIA: 07/10/20




Tolpevtopovawon SikaTop
Seal 107 FL-X

MoAvBivn PapeTol TOTTOL

!
f
7
7
f
7
7
i
f
7
7

Y10/15cm

Y10/20cm

Mo LYPOUETPA PAETTE

CONCRETE C25/30

APXITEKTOVIKA OXESIa
\\\\\\\ —
7
7
7
7
7
7
7

\

400

I——Y10/20cm

FKPO MIMETON C15

— A

}

CRUSHER-RUN [av amaneitar)

YE 2 XTPQIEIX TON 25cm
98% LYMIMYKNQIH

500

/
/ s

AEMTOMEPEIA 21

}

TOIXOL MEPI®PA=HY - T.MM.

(KAIMAKA 1:10)

#Y8/15cm oTo Ave 1/3
@\ \ CONCRETE C25/30
=] (5] =] 5] =] (5] =] (=] ¢
ﬁ (" Y8/15cm GLVOAKOD URAKOLG Tm 150
T 7 $T7
< T 9 S
3Y14 S S s
4 v
500 SA2 MoAvBivn PapeToL TOTTOL
CRUSHER-RUN (av amaireitan)
YE 2 YTPQIEIX TON 25cm
98% LYMMNYKNQIH
Y14
s 3 o o |2 xépia AQUAMAT ELASTIC
100 TKPO MIETON C15
)ﬁ 250 )ﬁ

MoAvBivn Papetod TOTTOL

NAEMTOMEPEIA 23
ZYNAETIKH AOKOZ ZA2 /TOMH EAA®OINAAKAZ (KAIMAKA 1:10)

FTENIKEX NMAPATHPHZEIX

1.'O\eg o1 SlaoTdoeig va AauBavovTal atrd Ta APXITEKTOVIKA
oxedia .

2.'ONa Ta OTATIKA OXESIA VA HEAETNOOLY O€ OXEDCT HE TOLG
TEXVIKOVG OPOLG KAl OAQ TA OXETIKA APXITEKTOVIKA KAl
NAEKTOOUNXAVOAOYIKG OXESIA (aV LTTAPXOLY OTTOIECSATIOTE
AOLHUPWVIEG VA AVAPEPOVTAI APECT OTOV EMPBAETTOVTA
APXITEKTOVA / TIONITIKO NXAVIKO.

3. O epyoAdPog Ba TEETTIEN va EKTTOVACE! KAl LTTORAAEI OXESIO
AoPAAEIAG KAl LYEIAG TTPIV TNV EvAPEN OTTOIACEATIOTE
€OYACIAG COUPWVA PE TIG TIPOVOIEG TOL TXETIKOV VOUOUL KAl
va Slopicel LTTELOLYO CLVTOVIOTH) ACPAAEIAG.

4. O epyoAdPog Ba TNEA KABNUEPIVA NUEPOAOYIO EpyOTAgioL.

5. Mmetov C30 (C25/30) yia OANn TNV oIkodoun (0 epyoAapog
va vrTopaiel mix design.O éAeyxoG avToxng Ba yiveral pe )|
AfWN KOPwV TTAeLEPAG 15Ccm Kkal e TN SOKIUM TOLG OF
ocLVOAIYN OTIG 7 KAl 28 NuEpeg. O SOKIPES Ba vivouy e
£€05Q TOL EPYOAGPBOL ATTO AVEEAPTNTO , EYKEKPIMEVO
EpPyaoTAPIO.

6. OTTAIOPOG yevika BSO00C .

7. K&Tw aTo TIG VEEG OEUENIITEIC TOTTOBETEITAI YKOO-UTTETOV
maxovg 10 cm.

8. & OAEG TIG TIAELPEG TGV BEPENIY KAl TISNPOCLVSETEDY
viveral povwon.

9. EmkAALWN OTTAICUGV:

MESING: 6cm
Ldnpoouvééoelig:  5ecm
KoAcoveg : 3cm amod cuvéetnpa.

H amairoduevn kAALWN TOL OTTAICUOL ETTITLYXAVETAI LE TN
XPNON TTAACTIKG®V spacers BApeTod TOTTOL TNG £YKPICEWG
ToL MN.M.

10. Ta oibéepa va eival oo To SuvaTdy HovokOUUaTa ,0Tav
Ba evovovTal ,To PNKog éveong (Lap Length) Ba eivar 60
POPES N SIAUETOOG TOL CISHPOL.

11. Xprion 6ovNnTr) o¢ OAEG TIG PATEIG TNG OKLPOSETNONG.

12. O epyoAAROG Ba TTPETTEI VA pPOVTIOE WOTE va OTNPIEEI/
avTIoTNEIgEl KATAANAQA TIG YEITOVIKEG TTEQIOLTIES KAl VA
PPOVTIOE! yIa TNV OCO TO SLVATO ACPANETTEPN LEBOSO
£pyaoiag Tov.

Kapia epyacia dev 6a apxioel TTpIv TNV £k6oon ASEIAg OIKOSOUNG |
o€ AVTIOETN TIEPITITON Of HEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia ELOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIA TOIXOY ANTIZTHPI=HX

AP .IX:

218

IXEAIO:

KE |y nakm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

2019 1°°5" | HMEPOMHNIA: 07/10/20




#Y12/15cm
%( 500 ;T T
T W W
° ° ) I 4 4 [& Q | d 7/ ° °
_
7 4Y16 7
CONCRETE C25/30 7
7 i TOVOETNPES
2Y10/10-15cm
500 7 IA1 7
7 7 #Y12/15cm
4Y16
e o) o) 7 O @) (@ (@, 7 d o e
AHO FKPO MMETON C15
/ ;\ / / / - / ) / 7 / - - / - \;
s S S s \\ S S S S - \\ e \\ - \\ ‘S \\ %
CRUSHER-RUN

XE 2 YTPQIEIX TON 30cm
98% LYMIMYKNQIH

AEMTOMEPEIA 24
TYMNIKH TOMH KENTPIKHE AOKOY MEAIAOMAAKAY - SA
(KAIMAKA 1:10)

FTENIKEX NMAPATHPHZEIX

1.'O\eg o1 SlaoTdoeig va AauBavovTal atrd Ta APXITEKTOVIKG
oxedia .

2.'ONa Ta OTATIKA OXESIA VA HEAETNOOLY O€ OXECT HE TOLG
TEXVIKOVG OPOLG KAl OAQ TA OXETIKA APXITEKTOVIKA KAl
NAEKTOOUNXAVOAOYIKG OXESIA (av DTTAPXOLY OTTOIETENTIOTE
AOLUPWVIEG VA AVAPEPOVTAI APECT OTOV EMPBAETTOVTA
APXITEKTOVA / TIONITIKO NXAVIKO.

3. O epyoAdPog Ba TEETTIEN va EKTTOVACEI KAl LTTORAAEI OXESIO
AoPAAEIAG KAl LYEIAG TTPIV TNV EvAPEN OTTOIACEATIOTE
€OYACIAG COUPWVA PE TIG TIPOVOIEG TOL TXETIKOV VOUOUL KAl
va Slopicel LTTELOLYO CLVTOVIOTH) ACPAAEIAG.

4. O epyoAdPog Ba TNEA KABNUEPIVA NUEPOAOYIO EpyOTAEiOL.

5. Mmetov C30 (C25/30) yia OANn TNV oIkodoun (0 epyoAapog
va vrTopaiel mix design.O éAeyxoG avToxng Ba yiveral pe |
AN KOPwV TTAeLEPAG 15Ccm Kkal e TN SOKIUM TOLG OF
ocLVOAIYN OTIG 7 KAl 28 NuEPeg. O SOKIPES Ba vivouy e
£€05a TOL EPYOAGPBOL ATTO AVEEAPTNTO , EYKEKPIMEVO
EQPYaOoTAPIO.

6. OTTAIOPOG yevika BS00C .

7. KATw aTo TIG VEEG OEUENIITEIC TOTTOBETEITAI YKOO-UTTETOV
maxovg 10 cm.

8. & OAEG TIG TIAELPEG TGV BEPENIV KAl TISNPOCLVSETEDY
viveral povwon.

9. EmkAALYN OTTAICUGV:

MESING: 6cm
Lénpoouvééoelig:  5ecm
KoAcoveg : 3cm amod cuvéetnpa.

H amrairodevn kAALWN TOL OTTAICUOL ETTITOYXAVETAI LE TN
XPNON TTACCTIKGDV spacers BAapeTod TOTTOL TNG £YKPICEWS
ToL MN.M.

10. Ta oidéepa va eival oo To SuvaTdy HovoKOUUATa ,0Tav
Ba gvovovTal ,To PNKog éveong (Lap Length) Ba eivai 60
POPES N SIAUETOOG TOL CISHPOL.

11. Xprion 6ovNnTr) o¢ OAEG TIG PATEIG TNG OKLPOSETNONG.

12. O epyoAAROG Ba TTPETTEI VA PpPOVTIOE WOTE va OTNPIEEI/
avTioTNEIgEl KATAANAQA TIG YEITOVIKEG TTEQIOLTIES KAl VA
PPOVTIOE yIa TNV OCO TO SLVATO ACPANETTEPN LEBOSO
£pyaoiag Tov.

Kapia epyacia dev 6a apxioel TTpIv TNV £k6oan Adelag OIkoSOUNG
o€ avTIOETN TIEPITITON Of HEAETNTEG SEV PEPOLY KAPia ELOLVN.

OEOAOTOY ANAPEAL

MOAITIKOX MHXANIKOZX Al® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164

#Y12/15cm
Tolpevtopovawon SikaTop L L L
Seal 107 FL-X 1 350 1 500 1
+ I I 7
@ @ Wﬂ/ Wwﬂ/ W Wﬁ C\ @ @
| oy |
7 V YOovEETHPES
2Y10/10-15cm
500 CONCRETE C25/30 7 N 7
7 7 #Y12/15cm
7 4Y16 7
e e @) @) d d e o)
AHo TKPO MMETON C15
g \aa\;\\.\\\;\\\\\\\\\\\\\H\a\\ﬁ\a\\.\A.\\M
e / \a e \\ e x\ e x\ e S s s
S S S S S S S S S
CRUSHER-RUN
YE 2 YTPQIEIX TON 30cm
98% LYMMYKNQIH
AETMMTOMEPEIA 25

TYNIKH TOMH KENTPIKHE AOKOY MEAIAOMAAKAT - A1 STHN AKPH
(KAIMAKA 1:10)

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIA ©EMEAIQIHY

IXEAIO:

APIX: | KE | apm| KAIMAKA: 1:10 (A3)

219 | 2019 a6 | HMEPOMHNIA: 07/10/20




20

00

1800

6000 *

SHS120x120x5mm

TOYKOANNUEVO TTAEYQ
mepipPagng 200x100x5x5

(TOTOG F1TNG eTaIpEiag
DOMOPLEX ry avTioToIXO)

—_——1—_-—_—_-_—-_—_——-_—-—-—_—. - - . — - —— =

YWOMETPO EAADOYL

_*.._________.__________.___

‘ RS “ PR | ‘
2 a . 3 s . [(= =P
. ot —3—JIAEPOIYNAESH $A2
_
AEMNTOMEPEIA 26
MEPI®PA=H ME TTEAI
(KAIMAKA 1:25)
OEOAOTOY ANAPEAX
MOAITIKOX MHXANIKOX AM® , BSc, MSc
A.M.ETEK: A090164
: THA:99667278/FAX:22254114

email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO KEAETO

IXEAIO: AEMTOMEPEIA TOIXOY ANTIZTHPI=HX

IXEAIO:

APIX: | KE || KAIMAKA: 1:25 (A3)

220 | 2019 [97%0 T LEPOMHNIA: 07/10/20




FTENIKEZ MAPATHPHXEIX

1.'OAeg o1 SiaoTaoelg va AappdvovTal amd Ta apXITEKTOVIKA
oxedia .

2.'OAa Ta oTaTIKG OXESIA va PEAETNOOLY O€ OXEON HE TOLG
TEXVIKOLG OPOLG KAl OAQ TA OXETIKA APXITEKTOVIKA KAl
NAEKTOOUNXAVOAOYIKG OxESIa (av LTTAPXOLY OTTOIEOSATIOTE
ACLUPWVIEG VA AVAPEPOVTAl AUECT OTOV EMIRAETTOVTA
APXITEKTOVA / TIONITIKO PNXAVIKO.

. O epyoAdPog Ba mpértel va eKTTOVATEl Kal LTTORAAEI OXESIO
AOPAAEIAG KAl LYEIAG TPV TNV EvapEn OTTOIACENTIOTE
£0YQO0IAG COUPWVA HE TIG TIPOVOIEG TOL OXETIKOL VOUOUL Kal
va Slopicel LTTELOLVO CLVTOVIOT ACPAAEIAG.

. O gpyoAaPog Ba TNPd kaBNnuePIvA NUEPOAOYIO £pyOoTagioU.

. MTeTov C30 (C25/30) yia OAn TNY oikodopr (0 epYOAdBOG
va vTropAAel mix design.O E\eyxog avtoxng Oa yiveral e T
AN KOP@Y TTALPAG 15Ccm kal Pe TN SOKIM TOLG O€
oOVONIYN OTIG 7 kal 28 nuépeg. O SOKIPES Ba Yivouy pe
£€05a TOL EPYOAGBOL ATTO AVEEAPTNTO , EYKEKPIUEVO
£EPYQOTAPIO.

. OMAIopOG yevikda B500C .

. Katw amo TG véEG BEPENIOTEIG TOTTOBETEITAI YKOO-UTTIETOV
maxouvg 10 cm.

8. e OAEG TIG TTAELPEG TGV BEPENIY KAl OI6NPOCLVEETEDY

9

w

(SN

N O~

viveTal uovwaon.
. Emk&ALWn omAIc@V:

MNeSINa: 6cm
i - Lisnpoouvéioeg:  5cm
/'/ MEPIGPAZH ME TTEAI KoAGveg : 3cm amod cuvéetnpa.
/i
//

H amamoduevn kKAALWN TOL OTTAICUOL ETTITLYXAVETAI LE TN

XPHon TTAACTIKGV spacers BAapeTod TOTTOL TNG EYKPICEWS

TOL .M.

10. Ta ciéepa va gival 600 To SLVATOV HOVOKOPUATA ,0TaV
Oa evovovTal ,To PNKog éveong (Lap Length) Ba eivar 60

POPEG N SIAPETPOG TOL TIGHPOL.

11. Xpnon SovnTr o€ OAG TIG PATEIG TNG OKLPOSETNONG.

12. O gpyoAaPog Ba TpETTel va ppovTioe oTe va oTnpigel/
avTIoTNEIEEI KATAANNAQ TIG YEITOVIKEG TTEQIOLTIEG KAl VA

@PoVTIoEl YIa TRV OO0 TO SLVATO ACTPANECTEPN HEBOSO

gpyaoiag Tou.

Kapia epyaoia dev Oa apyioel Tpiv Tnv ékdoon Adeiag olkoSoUNG ,
O€ AVTIOETN TTEQITITON O HEAETNTEG SEV PEOOLY KA ELOLVN.

7 A3
|

17 MNEPI®PA=H ME TTEAI

i MNEPI®PA=H ME TTEAl—
il

A2
EAAGONAAKA HsA2
EAAGOMAAKA E
2h2 % — EAAGOMNAAKA =]
‘\?ﬁ
\
\
\
|
TOIXOE MEPIGPAZHE T.M— ‘\ o
MEAIAO T.M: \ OEMEAIQSH
\
\
\
\
\
\
\
\ O
\
EAADOTAAKA
SA2 %,
OEOAOTOY ANAPEAX
71| NOAITIKOX MHXANIKOX ANO® , BSc, MSc
TOIXOS MEPIGPAZHE T.MM. e P AM.ETEK: A090164
MEAIAO T.1M: . e '

THA:99667278/FAX:22254114
email:info@theodotou.com.cy

www.theodotou.com.cy

EPFO: OIKIA ME METAAAIKO IKEAETO

E=QTEPIKEZ EPTAIEX (KAIMAKA 1:250) IXEAIO: E=QTEPIKEX EPTAZIEX

IXEAIO:

APIX: | KEr | g | KAIMAKA: 1:250 (A3)

z 2 '| 2019 | ererxor:

A.O. HMEPOMHNIA: 07/10/20




	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)
	3.pdf (p.3)
	4.pdf (p.4)
	5.pdf (p.5)
	6.pdf (p.6)
	7.pdf (p.7)
	8.pdf (p.8)
	9.pdf (p.9)
	10.pdf (p.10)
	11.pdf (p.11)
	12.pdf (p.12)
	13.pdf (p.13)
	14.pdf (p.14)
	15.pdf (p.15)
	16.pdf (p.16)
	17.pdf (p.17)
	18.pdf (p.18)
	19.pdf (p.19)
	20.pdf (p.20)
	21.pdf (p.21)

